
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN AN LÃO 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

An Lão, ngày       tháng 9  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Hội đồng trường các trường Mầm non,  

Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học sơ sở công lập 

trên địa bàn huyện nhiệm kỳ 2021 - 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2005; Luật sửa đổi một số điều của Luật Giáo 

dục năm 2019; 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT 

ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban 

hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học;  

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 

357/TTr-PGDĐT ngày 23/9/2024 và đề nghị của các trường Mầm non, Tiểu 

học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở công lập trên địa bàn huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường của 30 trường công lập trên địa bàn 

huyện (gồm: 14 trường Mầm non, 08 trường Tiểu học và 06 trường Trung học 

cơ sở, 02 trường Tiểu học và Trung học cơ sở) nhiệm kỳ 2021-2025 (có Danh 

sách thành viên kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Hội đồng trường được thực 

hiện theo Điều lệ nhà trường, cụ thể: 

- Hội đồng trường các trường Mầm non công lập thực hiện theo Khoản 1, 

Điều 9, Chương II, Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của  

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

- Hội đồng trường các trường Tiểu học công lập thực hiện theo Khoản 1, 

Điều 10, Chương II, Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 



2 

 

- Hội đồng trường các trường Trung học cơ sở, trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở công lập thực hiện theo Khoản 1, Điều 10, Chương II, Thông tư 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành 

Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị 

trấn, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và 

Trung học cơ sở công lập trên địa bàn huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 3252/QĐ-

UBND ngày 11/10/2023 của UBND huyện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, GD&ĐT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hà Thế Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Bát Trang - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9  năm 2024  của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Ông Vũ Văn Hiên Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Nguyễn Thị Minh Ngọc Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Trần Thị Hương Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Trần Thị Hiền Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Cao Thị Lan Anh Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hoa Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Phan Thị Vân Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Nguyễn Thị Bình Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Ông Lê Minh Đức Phó Chủ tịch UBND xã Bát Trang 

11 Ông Nguyễn Văn Thành Ban Đại diện cha mẹ HS 



4 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Mầm non Trường Thọ - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Đào Thị Thu Hương       Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Phan Thị Tố Phó Bí thư - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Nguyễn Thị Lan Hương       Phó Hiệu trưởng- CTCĐ 

4 Bà Nguyễn Thị Chi Bí thư Đoàn thanh niên 

5 Bà Phạm Thị Hải Yến Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

6 Bà Đặng Thị Chanh Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

7 Bà Vũ Thị Thanh Tổ trưởng chuyên môn khối 3 tuổi 

8 Bà Trịnh Ánh Tuyết Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Phạm Thị Duyên Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Bà Nguyễn Thị Huyền Trang  Phó Chủ tịch UBND xã Trường Thọ 

11 Bà Đoàn Thị Thùy Ban Đại diện cha mẹ HS 



5 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Trường Thành - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 13 người. 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Trần Thị Thuý Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Nguyễn Thị Mải Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Phạm Thị Phượng Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Hoàng Thị Huyền Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Vũ Thị Vân Anh Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Nguyễn Thị Quỳnh Tổ phó chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Đào Thị Tâm Tổ phó chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Ngô Thị Thu Trang Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Nguyễn Thị Hơn Tổ phó chuyên môn khối nhà trẻ 

10 Bà Đặng Thị Dung Tổ phó chuyên môn khối 3 tuổi 

11 Bà Lê Thị Nhung Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

12 Ông Nguyễn Xuân Trường 
Phó Chủ tịch UBND xã Trường 

Thành 

13 Bà Nguyễn Thị Thu Ban Đại diện cha mẹ HS 



6 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Sao Sáng - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 9 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Lê Thị Minh Hồng Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Việt Hà Bí thư Đoàn Thanh niên 

3 Ông Nguyễn Văn Minh Phó chủ tịch UBND TT An Lão 

4 Bà Phạm Tiến Dung Phó BT chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

5 Bà Bùi Thị Yến Phó Hiệu trưởng – CT công đoàn 

6 Bà Nguyễn Thị Ngọc Thảo Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

7 Ông Bùi Đình Ngợi Trưởng ban Đại diện CMHS 

8 Bà Phan Thị Chính Kế toán - Tổ trưởng tổ văn phòng 

9 Bà Lê Thị Hiên Tổ trưởng chuyên môn 5 tuổi 



7 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non An Tiến - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Bùi Thị Ngọc Lan Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Phú Thị Minh Lệ Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Vũ Thị Sinh Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Phạm Thị An Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Bùi Thị Hằng  Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Lương Thị Hồng Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Phạm Thị Hạnh Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Phú Thị Chinh Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Ông Hoàng Văn Định Phó Chủ tịch UBND xã An Tiến 

11 Ông Lê Văn Quyết Ban Đại diện cha mẹ HS 



8 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Quang Trung - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Lê Thị Hương Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Phương PBT chi bộ - Phó hiệu trưởng 

3 Bà Trịnh Thị Phượng Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

4 Ông Đỗ Quang Trọng Phó CTUBND xã Quang Trung 

5 Bà Lê Thị Duyên Phó hiệu trưởng 

6 Bà Vũ Thị Hường Chủ tịch công đoàn 

7 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Kế toán 

8 Bà Nguyễn Thị Lan Anh Trưởng Ban thanh tra nhân dân 

9 Ông Trần Thanh Giang Ban Đại diện cha mẹ HS 

10 Bà Tạ Thị Thùy Bí thư Đoàn thanh niên 

11 Bà Nguyễn Thị Phương Thu Tổ trưởng chuyên môn khối 3 tuổi 



9 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Quang Hưng - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Hoàng Thị Lan Anh Chi ủy viên - Phó Hiệu trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Lan Anh Phó chủ tịch UBND xã Quang Hưng 

3 Bà Phạm Thị Phượng Chi ủy viên- Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Nguyễn Thị Quỳnh Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Lương Mai Hồng Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Trịnh Thị Thư Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Lê Thị Vân Tổ trưởng chuyên môn khối Nhà trẻ 

8 Bà Đỗ Thị Lan Tổ phó chuyên môn khối 3 tuổi 

9 Bà Lê Thị Thuận Tổ trưởng tổ văn phòng 

10 Bà Lê Thị Mỵ Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

11 Ông  Đào Văn Lợi Đại diện Ban Đại diện cha mẹ HS 



10 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Tân Viên - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Thảo Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Đặng Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Đỗ Thị Huệ Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Bùi Thị Ninh Chủ tịch công đoàn 

5 Ông Vũ Văn Tuyến Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Phạm Thị Hương Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Nguyễn Thị Miên Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Bùi Thị Tình Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Ông Lương Đăng Thương Phó Chủ tịch UBND xã Tân Viên 

11 Bà Đoàn Thị Liên Ban Đại diện cha mẹ HS 



11 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Quốc Tuấn- Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Lê Thị Cúc Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Kim Nhung Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Nguyễn Thị Lưu Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Bùi Thị Phương Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Dương Thị Huệ Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Phạm Thị Phượng Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Đặng Thị Xuyên Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Phùng Thị Liêm Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Vũ Thị Thanh Hường Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Ông Trịnh Thế Lữ Chủ tịch UBND xã Quốc Tuấn 

11 Ông Nguyễn Văn Khải Ban Đại diện cha mẹ HS 



12 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Mầm non An Thái - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Vũ Thị Én Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Ngô Thị Thuý Phó Hiệu trưởng - CT Công đoàn 

3 Bà Bùi Thị Đoan Trang Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Nguyễn Thị Thương Bí thư Đoàn thanh niên 

5 Bà Ngô Thị Hằng Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

6 Bà Bùi Thị Hoa Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

7 Bà Phạm Thị Hà Tổ trưởng chuyên môn khối NT 

8 Bà Nguyễn Thị Vịnh Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Mai Thị Lương Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Bà Phạm Thị Lan Ngọc Phó Chủ tịch UBND xã An Thái 

11 Bà Lều Thị Hiền Ban Đại diện cha mẹ HS 



13 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Chiến Thắng- Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 13 người 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Đặng Thị nguyệt Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Ông Phạm Văn Tuân Phó chủ tịch UBND xã Chiến Thắng 

3 Bà Nghiêm Thị Ngân 
Phó BT chi bộ - Phó Hiệu trưởng - 

Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Nguyễn Thị Bích Thủy  Phó Hiệu trưởng 

5 Bà Đỗ Hải Yến  Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Trịnh Thị Nhung Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Đào Thị Lan Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Phạm Thị Sen Tổ trưởng chuyên môn khối 3 tuổi 

9 Bà Nguyễn Thị Hồi Tổ trưởng chuyên môn khối Nhà trẻ 

10 Bà Đàm Thị Thơm Tổ trưởng Tổ văn phòng - Kế toán 

11 Bà Hoàng Thị Giang Trưởng ban Thanh tra nhân dân  

12 Bà Nguyễn Thị Yến Hoa Tổ trưởng tổ nuôi 

13 Bà Lê Thị Mai Ban Đại diện cha mẹ học sinh 



14 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Trường Sơn - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Huyền Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Lê Thị Xuyến Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Hoàng Thị Ngân Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Nguyễn Thị Thảo Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Nguyễn Thị Hà Ly Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Hoàng Thị Huệ Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Hoàng Thị Hậu Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Vũ Thị Phương Dung Trưởng Ban Thanh tra nhân dân 

10 Bà Nguyễn Thúy Ngân Phó Chủ tịch UBND TT Trường Sơn 

11 Ông Đỗ Văn Phú Ban Đại diện cha mẹ HS 



15 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Tân Dân - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 9 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà  Hoàng Thị Luyện Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà  Nguyễn Thị Nga Phó Bí thư - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà  Trần Thị Nga Phó Hiệu trưởng 

4 Bà  Lê Thị Nga Chủ tịch công đoàn 

5 Bà  Đỗ Thị Lành Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà  Đồng Thị Dung Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà  Đỗ Thị Lệ Tổ trưởng Tổ văn phòng 

8 Bà Nguyễn Thị Mai Phó Chủ tịch UBND xã Tân Dân 

9 Ông Trần Trung Kiên Trưởng Ban Đại diện cha mẹ HS 



16 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường Mầm non Thái Sơn - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Oanh Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Hoàng Thị Nụ Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Nguyễn Thị Diệu Phó Hiệu trưởng 

4 Bà  Ngô Thị Hạnh Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Phạm Thị Hường Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Phạm Thị Thịnh Tổ trưởng chuyên môn khối 5 tuổi 

7 Bà Nguyễn Thị Ngọc Tổ trưởng chuyên môn khối 4 tuổi 

8 Bà Phùng Thị Huyền Tổ trưởng Tổ văn phòng 

9 Bà Bùi Thị Tố Nga Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

10 Bà Mai Thị Thu Miền Phó Chủ tịch UBND xã Thái Sơn 

11 Bà Bùi Thị Hương Ban Đại diện cha mẹ HS 



17 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Bát Trang - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Ông Chu Thế Hùng Bí thư Chi bộ- Hiệu trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Phương Nhung Phó bí thư Chi bộ- Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Lê Thị Thuý Hường Chủ tịch Công đoàn 

4 Bà Đoàn Thị Minh Tuyên Kế toán- Thư ký HĐ 

5 Bà Cao Thị Mỹ Hương Bí thư Đoàn Thanh niên 

6 Bà Phạm Thị Hà Tổ trưởng tổ 2 

7 Bà Phạm Thị Vân Tổ trưởng tổ 3 

8 Bà Nguyễn Thị Vĩnh Tổ trưởng tổ 4 

9 Bà Nguyễn Thị Hoa Tổ trưởng tổ 5 

10 Ông Lê Minh Đức Phó CT UBND xã Bát Trang 

11 Ông Bùi Xuân Lợi Trưởng ban đại diện cha mẹ HS 



18 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Trường Thọ - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Thanh Trà Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Hoàng Thị Nội Phó bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Chu Thị Luyến Phó Hiệu Trưởng 

4 Bà Trần Thị Hải Yến Chủ tịch công đoàn-TT  tổ 1 

5 Bà Bùi Thị Thu Hà Bí thư Đoàn Thanh niên 

6 Bà Nguyễn Thị Ngát Tổ trưởng tổ 3 

7 Bà Nguyễn Thị Trang Tổ trưởng tổ 4 

8 Bà Phạm Thu Thuỳ Tổ trưởng tổ 5 

9 Ông Nguyễn Thanh Bình Thư ký HĐ 

10 Bà Nguyễn Thị Huyền Trang Phó CTUBND xã Trường Thọ 

11 Ông Nguyễn Quang Tùng Trưởng ban đại diện cha mẹ HS 



19 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học An Tiến- Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Oanh Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Đặng Thị Hưng Phó bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Nguyễn Thị Diệu Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Hoàng Khánh Hà Tổng phụ trách - Bí thư đoàn 

5 Bà Nguyễn Thị Hồng Trưởng ban thanh tra nhân dân 

6 Bà Lê Thu Hà Tổ trưởng tổ 1 

7 Bà Nguyễn Thị Lan Tổ trưởng tổ 2 

8 Bà Đào Thị Hường Tổ trưởng tổ 5 

9 Bà Lê Thị Thanh Nhàn Tổ trưởng tổ Văn phòng 

10 Ông Hoàng Văn Định Phó Chủ tịch UBND xã An Tiến 

11 Ông Đinh Thị Thu Trang Trưởng ban đại diện cha mẹ HS 



20 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Thị trấn An Lão - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:  /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Phạm Thị Sơn Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Nguyễn Thị Hồng Ngân Phó Bí thư chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Phạm Thị Huyền Chang Chủ tịch công đoàn  

4 Bà Nguyễn Thị Vân Hà Bí thư đoàn thanh niên 

5 Bà Trịnh Thị Phương Tổ trưởng Tổ 4 - Trưởng ban TTND 

6 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Tổ trưởng Tổ 1 

7 Bà Phan Thị Thanh Thủy Tổ trưởng Tổ 2 

8 Ông Nguyễn Văn Hạt Nhân viên thư viện 

9 Bà Lương Thị Tám Tổ trưởng Tổ 5 

10 Ông Đào Viết Tuấn Chủ tịch UBND thị trấn An Lão 

11 Ông Lương Tuấn Long Trưởng Ban đại diện cha mẹ HS 



21 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Mỹ Đức I- Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Ông Phạm Văn Loong Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Ông Nguyễn Văn Hòa Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Nguyễn Thu Thủy Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Phạm Thị Hải Yến  Bí thư Đoàn thanh niên 

5 Bà Đỗ Thị Tuyết Nhung Tổ trưởng tổ 1 

6 Bà Nguyễn Thị Bẩy Tổ trưởng tổ 2,3 

7 Bà Đỗ Thị Cúc Tổ trưởng tổ 4,5 

8 Ông Vũ Tiến Thành Tổng phụ trách Đội TNTP HCM 

9 Bà Nguyễn Thị Dịu Tổ trưởng tổ văn phòng 

10 Ông Nguyễn Văn Sang Phó Chủ tịch UBND xã Mỹ Đức 

11 Ông Ngô Quyền Ban Đại diện CMHS  



22 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Quang Trung - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Xuân Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Nguyễn Lan Phương Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Đinh Thị Lê Dung Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Lê Phương Thảo Bí thư Đoàn thanh niên 

5 Bà  Nguyễn Thị Thu Huyền Tổ trưởng tổ 1 

6 Bà  Nguyễn Thị Hà Tổ trưởng tổ 2 

7 Bà  Bùi Thị Hương Tổ trưởng tổ 3 

8 Bà  Trịnh Thị Mơ Tổ trưởng tổ 4 

9 Bà Đào Thị Mai Tổ trưởng tổ 5 

10 Ông Nguyễn Quang Trọng Phó Chủ tịch UBND xã Quang Trung 

11 Ông Đỗ Hải Sơn Ban Đại diện CMHS  



23 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Quốc Tuấn - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Phạm Thị Thanh An Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Ông Đỗ Văn Trọng Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Phạm Thị Duyên Chủ tịch công đoàn- TT Tổ 4 

4 Bà Nguyễn Thị Giang Bí thư Đoàn thanh niên 

5 Bà Lương Thị Vân Anh Tổ trưởng tổ 1 

6 Bà Tạ Thị Thắm Tổ trưởng tổ 2 

7 Bà Vũ Thị Thơm Giáo viên 

8 Bà Nguyễn Thị Thúy Tổ trưởng tổ 5 

9 Ông Lương Đăng Vàng Phụ trách  tổ văn phòng 

10 Ông  Phạm Quang  Quỳnh Phó Chủ tịch UBND xã Quốc Tuấn 

11  Bà Nguyễn Thị Thùy Linh Ban Đại diện CMHS  



24 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường 

Trường Tiểu học Tân Dân- Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Vũ Hồng Diệp Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Vũ Thị Thu Hiền Phó Bí thư chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Hoàng Thị Sen Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Lương Thị Thảo Bí thư đoàn thanh niên 

5 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng Tổ 1 

6 Bà Vũ Thị Mai Hạnh Tổ trưởng Tổ 2 

7 Bà Lê Thị Thiểm Tổ trưởng Tổ 3 

8 Bà Bùi Thị Yến Tổ trưởng Tổ 4 

9 Bà Hoàng Thị Hảo Tổ trưởng Tổ 5 

10 Bà Nguyễn Thị Mai Phó chủ tịch UBND xã Tân Dân 

11 Bà Nguyễn Thị Bình Ban Đại diện cha mẹ học sinh 



25 

 

 DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường THCS Bát Trang - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9  năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Thanh Nga Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Ông Nguyễn Công Hiệp Phó Hiệu trưởng  

3 Ông Bùi Tuấn Anh Chủ tịch công đoàn  

4 Ông Nguyễn Tiến Dũng Bí thư Đoàn Thanh niên  

5 Ông Nguyễn Minh Giang Tổ trưởng Tổ KHTN 

6 Bà Lê Thị Thanh Huyền Tổ trưởng Tổ KHXH 

7 Ông Nguyễn Mạnh Đông Giáo viên 

8 Bà Phan Thị Thu Đàm Kế toán 

9 Ông Lê Minh Đức   Phó Chủ tịch UBND xã Bát Trang 

10 Bà Nguyễn Ngọc Lương Trưởng Ban đại diện cha mẹ HS 

11 Em Bùi Thị Mai Anh Học sinh lớp 8D  



26 

 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường THCS Trường Thọ - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 13 người. 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Ông Bùi Văn Sang Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Phạm Thị Huệ Phó bí thư chi bộ - Phó Hiệu trưởng 

3 Ông Phạm Văn Hương Giáo viên 

4 Bà Lê Thị Thu Hà Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Nguyễn Thị Duyên Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM 

6 Ông Lê Tuấn Anh Tổ trưởng tổ KHTN 

7 Bà Vũ Thị Kim Oanh Tổ trưởng tổ KHXH 

8 Ông Phạm Huy Liệu Tổ phó tổ KHTN 

9 Bà Nguyễn Thị Vân Anh Kế toán - Tổ trưởng hành chính VP 

10 Bà Bùi Thị Bích Nga Tổng phụ trách đội 

11 Bà Nguyễn Thị Huyền Trang Phó Chủ tịch UBND xã Trường Thọ 

12 Bà Nguyễn Thị Thúy 
Trưởng ban đại diện cha mẹ học 

sinh 

13 Em Lương Bảo Linh Học sinh lớp 6A 



27 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường TH&THCS Trường Thành - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 15 người. 
 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Ông Trịnh Văn Dương Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Bà Bùi Thị Hà Phó Hiệu trưởng 

3 Ông Lê Văn Tiến Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Anh Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Nguyễn Thị Lan Anh Tổ trưởng chuyên môn khối 5  

7 Bà Phan Thị Liên  Tổ trưởng chuyên môn khối 3 

8 Bà Nguyễn Thị Phương Lan Tổ trưởng chuyên KHTN 

9 Bà Bùi Thị Hường Tổ trưởng chuyên KHXH 

10 Bà Nguyễn Thị Kim Hải  Tổ trưởng Tổ văn phòng 

11 Bà  Nguyễn Thị Thủy Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

12 Ông Nguyễn Văn Trường  
Phó Chủ tịch UBND  

xã Trường Thành 

13 Bà Nguyễn Thị Thúy Dinh Ban Đại diện cha mẹ HS 

14 Bà Trịnh Thị Hiền  Kế toán 

15 Em Lê Phương Tố Như  Học sinh  lớp 7B 



28 

 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường THCS Lương Khánh Thiện - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Phạm Thị Bình Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Ông Nguyễn Thế Viễn Phó Hiệu trưởng 

3 Bà Đào Thị Huê Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Phạm Thị Thủy Bí thư Đoàn Thanh niên 

5 Ông Lê Tuấn Việt Tổ trưởng Tổ KHTN 

6 Bà Trần Thị Ái Vân Tổ trưởng Tổ KHXH 

7 Bà Lê Thị Thanh Thoa Giáo viên 

8 Bà Nguyễn Thị Trang Kế toán 

9 Ông Đào Viết Tuấn Chủ tịch UBND TT An Lão 

10 Ông Trịnh Văn Tuấn Trưởng Ban đại diện cha mẹ HS 

11 Em Trần Bình Minh Học sinh lớp 9C 



29 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường THCS Trường Sơn - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Trịnh Việt Anh Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

2 Bà Vũ Thị Thủy Phó Bí thư Chi bộ - Phó hiệu trưởng 

3 Bà Vũ Thị Hương Thảo Chủ tịch công đoàn 

4 Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan Bí thư Đoàn thanh niên 

5 Bà Nguyễn Thị Yến Tổ trưởng Tổ KHTN 

6 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng Tổ KHXH 

7 Bà Đinh Thị Dinh Giáo viên 

8 Bà Nguyễn Thị Hồng Kế toán 

9 Ông Nguyễn Đức Ngọc Phó chủ tịch UBND thị trấn Trường Sơn 

10 Bà Phạm Tuyết Nhung Ban đại diện cha mẹ học sinh 

11 Em Nguyễn Kim Ngân Học sinh lớp 8B 



30 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ - Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9  năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Phạm Thanh Thúy  Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Ông Trịnh Đức Đô Phó Hiệu trưởng  

3 Ông Nguyễn Thế Trọng Chủ tịch công đoàn  

4 Bà Đinh Thị Thảo Bí thư Đoàn Thanh niên  

5 Bà Bùi Thị Hường  Tổ trưởng Tổ KHTN 

6 Bà Nguyễn Thị Huyền Tổ trưởng Tổ KHXH 

7 Bà Lưu Nha Chang Giáo viên 

8 Bà Nguyễn Thị Thanh Hải Kế toán 

9 Ông Nguyễn Trung Tuyến   Chủ tịch UBND xã An Thái 

10 Ông Ngô Văn Phàn Trưởng Ban đại diện cha mẹ HS 

11 Em Hồ Thị Bích Ngọc Học sinh lớp 6D 



31 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường TH&THCS Chiến Thắng - Nhiệm kỳ 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND 

 ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 15 người. 
 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà Nguyễn Thị Lê Hà Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng  

2 Ông Ngô Đức Cảnh Phó Hiệu trưởng 

3 Ông Đặng Văn Tuyên Phó Hiệu trưởng 

4 Bà Lê Thị Hoàn Chủ tịch công đoàn 

5 Bà Đỗ Quỳnh Hương Bí thư Đoàn thanh niên 

6 Bà Ngô Kim Oanh Tổ trưởng Tổ KHTN 

7 Bà Trịnh Thị Hương Tổ trưởng Tổ KHXH 

8 Bà Đặng Thị Sáng Tổ trưởng Tổ 1 

9 Bà Nguyễn Thị Là Tổ trưởng Tổ 2, 3 

10 Bà Trịnh Thị Liên Tổ trưởng Tổ 4, 5 

11 Bà Mai Thu Hà Trưởng ban TTND 

12 Bà Phạm Thị Thu Hương Kế toán 

13 Ông Phạm Văn Tuân Phó Chủ tịch UBND xã Chiến Thắng 

14 Bà Nguyễn Thị Tính Trưởng ban CMHS 

15 Em Bùi Nhật Vy Học sinh lớp 7B 



32 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng trường  

Trường THCS Quốc Tuấn- Nhiệm kỳ 2021-2025 

Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND 

ngày        tháng 9  năm 2024 của UBND huyện An Lão) 

 

Danh sách gồm có: 11 người 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Bà   Bùi Thị Minh Nguyệt Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng  

2 Ông Đỗ Lê Dương Phó Hiệu trưởng  

3 Ông Nguyễn Đăng Toàn Chủ tịch công đoàn  

4 Ông Vũ Hồng Đức Bí thư Đoàn Thanh niên  

5 Ông Đặng Văn Chính Tổ trưởng Tổ KHTN 

6 Bà Lê Thị Tân Tổ trưởng Tổ KHXH 

7 Bà Ninh Thị Sen Giáo viên 

8 Bà Giang Thị Bình Kế toán 

9 Ông Phạm Quang Quỳnh   Phó Chủ tịch UBND xã Quốc Tuấn 

10 Ông Phạm Văn Luyện Trưởng Ban đại diện cha mẹ HS 

11 Em Phạm Bảo Duy Học sinh lớp 7A 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-25T10:54:40+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-25T13:32:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




